
Dodavatel: V O D A R N A  P L Z E Ň  a .s .
M alostranská 143/2, 326 00 Plzeň  
Tel.: ............................................. e-mail: . .......vodarna.Ci
IČO: 25205625 DIČ: CZ25205625
Bankovní spojení: KB Plzeň-město, č. účtu 6503311/0100 
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574 
Provoz Nýřany: Tel.: ....................................

zakázkové číslo

č. j.
2018/20118 
VPN

VPO0336656
pl: dz:
1 29 . 10.2018 14 :46:5

srna C O

{£  .? IŠ C > C  4 ^ 3

Objednavatel: *) ..........................................................

Sídlo objednavajdkaJtegff-Sta*etaii a-Gbchodítí.spQ( M9:.
27201 Kladno Ctiborova 407 

„ t a  n  sianv-Kvic. Smecenska117 
...........

TEUFAX. 312 524075

Číslo te l.:...............................................

DIČ objednavatele:........................................................

Plátce DPH: Prohlašuji, že jsem plátcem DPH a stavební práce využiji

v rámci své ek. činnosti ANO - NE

Dat. narození objednavatele (u fyz. osob) / IČ......................................

Bankovní spojení: ..........................................................

Zasílací adresa (pokud je odlišná od skjla objednavatele):....... , ............. ...............^ ................................. ................................................... ,

Objednávám u Vás: . . .  N P U M .ě  J Z A M í
.................../...rto/sT/i/í....SSéýýs ¿'ZýZNVP./ZNiL...7bnH*/<íť'
Objednatel stvrzuje svým podpisem, že jím  uvedené údaje jsou správné. Náklady vzniklé zadáním chybných údajů na objednávce uhradí.

Smluvní cena :
> skutečné materiálové náklady
> dopravné ... ....... / km
> hodinová zúčtovací sazba ........ . . č / hod.
> řezání asfaltu . . . . . . . . . . . /m  + dopravné (viz ceník dopravy)
> vibrační deska Wacker vč.obsluhy ........ .... / hod. + dopravné (viz ceník dopravy)
> vyžádaný zákrok (uzavření nebo otevření přípojky) ... . . . . . ......zákrok + dopravné (viz ceník dopravy)
> zapůjčení mechanizmu kalové čerpadlo malé . . . . .. . .. . . . .den
> zapůjčení mechanizmu kalové čerpadlo velké 3. . . ... . . č / den

Sazebník fakturace: za 1 km 15 min.zdržení 15 min. zdržení 1 hod. zdržení lm 3 vody
napouštění,vypouštěni nakládání, vykládání jízda, výkon

> MB cisterna 2P4 4174 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . č **)
/ Vůči Vodárně Plzeň a.s., nebudu uplatňovat kvalitu dovezené vody ( při napouštění může dojít k zakalení vody důsledkem stržení korozních 
produktů v potrubí (Fe)) /

>  MB Axor ski. 4P1 9548 .. . .. ................................................................... . . .. . . č
> MB Atego ski. 7P0 1178 .. . .. ................................................................... . . .. ....
> MB tlak.vůz+skl. 1P3 8017 ..... .......................................... .................................. ........................................... ....
> CASE rypadlo P002304 + BOBCATE32 ....... ....
> UNC 750 LOCUST nakladač ....... ....
> MB PAD 2P6 6383 . . . .. .... ....... ....
> Cisterna kontejner 4m3 ....... .......den + dopravné (viz ceník dopravy) + vodné dle patných cen

U hodinových sazeb se účtuje každá započatá čtvrthodina.

Smluvní cena je  stanovena dohodou ve smyslu zákona č.526 /1990 Sb., odběratel souhlasí s uvedenou cenou.

Vzhledem k tomu, že na sjednanou práci není zhotovena projektová dokumentace a zhotoviteli nejsou známy poměry na staveništi, 
bere objednavatel i zhotovitel na vědomí, že sjednaná cena je  pouze orientační a může se od skutečné ceny lišit směrem nahoru i dolů.

Předběžná cena bez DPH
*)Uvádějte úplnou adresu včetně 
PSČ a přesného obchodního jména 

**) cena dle platného ceníku VP a.s.

Informace o zpracování osobních údajů: Odběratel: Zákazník/Odběratel (fyzická osoba) potvrzuje, že byl níže uvedeným správcem osobních údajů 
informován o zpracování svých osobních údajů v rozsahu odpovídající účelu tohoto zpracování. Správcem zpracování osobních údajů je 
VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 2, 317 68 Plzeň, IČO: 25205625. Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů -  kontakt lze 
získat v zákaznickém centru správce nebo na tel.: 377413222. Osobní údaje jsou zpracovávány v rozsahu potřebném pro agendu správce související

..........................


